
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 12

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 7

(Jupiter)

437 Oceanea 2,1 2 17

(Океания)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 4 Комогорова Алина 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 68,702

2 1 Шуваева Варвара 2007 КМС ЛО СШ"КИВИ" 68,605

3 15 Попова Мария 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 66,660

4 8 Козлова Маргарита 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 66,471

5 19 Ковальчук Эльвира 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 66,183

6 18 Тарасова Вероника 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 65,179

7 13 Дмитриева София 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,683

8 5 Джанаева Ясмина 2008 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,388

9 16 Власова Екатерина 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,173

10 17 Михайлова Дарья 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 63,657

11 21 Власова Анна 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 63,272

12 7 Жданова Екатерина 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 59,751

13 10 Юн Карина 2007 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 58,755

14 11 Кононученко Мария 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 57,105

15 9 Платонова Ульяна 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 57,055

16 2 Воронина Карина 2009 II ЛО МБУ"СЦТР" 56,622

17 20 Шишигина Дарья 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 56,026

18 6 Бушуева Екатерина 2009 б/р ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 55,127

19 3 Телегина Мария 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 54,474

20 14 Квятковская Алеся 2008 I ЛО МБУ"СЦТР" 54,082

21 12 Лысенко Олеся 2008 II ЛО МБУ"СЦТР" 52,089

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 12

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 7

(Jupiter)

437 Oceanea 2,1 2 17

(Океания)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 4 Комогорова Алина 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 70,076 68,702

F1 7,0 7,1 7,2 7,1 7,2 15,693

F2 7,0 6,7 6,9 6,9 6,9 21,390

F3 7,0 7,0 6,8 6,7 6,7 19,133

F4 7,0 6,4 6,0 6,8 6,6 13,860

2 1 Шуваева Варвара 2007 КМС ЛО СШ"КИВИ" 69,977 68,605

F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 15,107

F2 6,7 7,3 6,8 7,0 7,1 21,597

F3 6,5 6,6 6,6 6,7 6,8 18,573

F4 7,0 7,0 6,9 7,0 7,2 14,700

3 15 Попова Мария 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 67,993 66,660

F1 6,8 7,0 6,8 6,7 6,8 14,960

F2 7,2 6,8 6,6 6,7 7,0 21,183

F3 6,5 6,0 6,0 6,4 6,5 17,640

F4 6,8 6,7 6,6 6,8 6,9 14,210

4 8 Козлова Маргарита 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 67,800 66,471

F1 6,4 6,8 6,8 7,0 7,3 15,107

F2 6,7 6,5 6,7 6,4 6,7 20,563

F3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,2 17,920

F4 6,8 6,8 6,5 6,7 6,9 14,210

5 19 Ковальчук Эльвира 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 67,507 66,183

F1 6,9 6,6 6,2 5,9 6,0 13,787

F2 7,4 7,0 6,1 6,8 6,8 21,287

F3 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 18,293

F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 14,140

6 18 Тарасова Вероника 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 66,483 65,179

F1 6,5 6,5 6,7 6,6 7,0 14,520

F2 6,7 6,2 6,5 6,7 6,4 20,253

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,3 17,920

F4 6,6 6,4 6,6 6,5 6,6 13,790

7 13 Дмитриева София 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 65,977 64,683

F1 6,0 6,2 6,0 6,7 5,8 13,347

F2 6,7 6,2 6,2 6,6 6,7 20,150

F3 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 18,760

F4 6,5 6,5 6,6 6,4 6,6 13,720

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 5 Джанаева Ясмина 2008 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 65,676 64,388

F1 6,8 6,8 7,0 6,6 6,9 15,033

F2 6,0 6,0 5,9 6,3 6,3 18,910

F3 6,3 6,5 6,3 6,4 6,2 17,733

F4 6,8 6,2 6,5 6,7 6,8 14,000

9 16 Власова Екатерина 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 65,456 64,173

F1 6,5 6,5 6,2 6,3 6,0 13,933

F2 5,2 6,3 6,1 5,8 6,1 18,600

F3 6,4 6,5 6,4 6,3 6,5 18,013

F4 7,1 6,9 7,1 7,2 7,1 14,910

10 17 Михайлова Дарья 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,930 63,657

F1 6,7 6,2 6,1 6,4 6,3 13,860

F2 6,9 6,6 6,6 6,8 6,6 20,667

F3 5,9 6,0 5,8 5,8 5,7 16,333

F4 6,7 6,7 6,9 6,7 6,6 14,070

11 21 Власова Анна 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,537 63,272

F1 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 14,300

F2 6,4 6,5 6,3 6,0 6,2 19,530

F3 6,1 6,2 5,8 6,5 6,2 17,267

F4 6,6 6,5 6,4 6,3 6,3 13,440

12 7 Жданова Екатерина 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 60,946 59,751

F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,0 13,713

F2 5,2 5,9 5,5 5,7 6,0 17,670

F3 5,8 5,8 5,9 5,9 5,8 16,333

F4 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 13,230

13 10 Юн Карина 2007 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 59,930 58,755

F1 6,5 6,1 6,3 6,6 6,6 14,227

F2 4,4 5,0 5,1 5,0 4,3 14,880

F3 6,4 6,2 6,2 6,3 6,0 17,453

F4 6,6 6,1 6,2 6,7 6,3 13,370

14 11 Кононученко Мария 2008 I ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 58,247 57,105

F1 5,8 5,5 5,3 5,4 5,6 12,100

F2 6,0 5,7 5,9 6,0 6,0 18,497

F3 5,6 5,2 5,2 5,5 5,5 15,120

F4 6,2 5,6 5,4 6,1 6,2 12,530

15 9 Платонова Ульяна 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 58,196 57,055

F1 5,8 6,0 5,6 6,2 6,3 13,200

F2 5,7 5,4 5,6 5,6 5,7 17,463

F3 5,6 5,5 5,4 5,7 5,5 15,493

F4 6,2 5,6 5,5 5,7 5,9 12,040

16 2 Воронина Карина 2009 II ЛО МБУ"СЦТР" 57,754 56,622

F1 6,0 6,1 5,9 5,8 6,0 13,127

F2 5,5 5,5 5,7 5,7 5,4 17,257

F3 5,8 5,7 5,9 5,6 6,0 16,240

F4 6,4 5,2 5,1 5,3 5,4 11,130

17 20 Шишигина Дарья 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 57,147 56,026

F1 5,6 5,7 5,8 5,7 5,2 12,467

F2 5,3 6,6 6,0 5,4 5,6 17,567

F3 5,6 5,4 5,6 5,4 5,6 15,493

F4 6,0 5,0 4,9 5,6 6,0 11,620

18 6 Бушуева Екатерина 2009 б/р ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 56,230 55,127

F1 6,0 6,3 5,5 6,1 5,9 13,200

F2 5,0 4,8 5,4 5,2 5,0 15,707

F3 5,1 5,3 5,2 5,5 5,5 14,933

F4 5,6 5,9 5,7 6,2 6,1 12,390

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 3 Телегина Мария 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 55,563 54,474

F1 5,8 5,8 6,0 6,0 5,9 12,980

F2 5,0 5,0 5,2 5,4 5,2 15,913

F3 5,7 6,1 6,0 5,4 5,3 15,960

F4 5,2 5,0 5,0 5,1 5,2 10,710

20 14 Квятковская Алеся 2008 I ЛО МБУ"СЦТР" 55,164 54,082

F1 5,7 5,4 5,9 5,4 6,0 12,467

F2 5,5 5,0 5,4 5,2 5,0 16,120

F3 5,5 5,2 5,0 5,6 5,4 15,027

F4 5,2 5,6 5,7 5,3 5,6 11,550

21 12 Лысенко Олеся 2008 II ЛО МБУ"СЦТР" 53,131 52,089

F1 5,3 5,3 5,2 5,2 5,3 11,587

F2 5,0 5,1 5,1 5,3 5,3 16,017

F3 5,1 5,4 5,0 5,3 5,4 14,747

F4 5,0 5,0 5,0 5,6 5,4 10,780

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 80,8667 80,8667

Власова Анна 2007 КМС Михайлова Дарья 2008 I

Власова Екатерина 2008 I Попова Мария 2007 КМС

Джанаева Ясмина 2008 КМС Тарасова Вероника 2007 КМС

Ковальчук Эльвира 2007 КМС Юн Карина 2007 I

Комогорова Алина 2007 КМС Дмитриева София 2009 II R

Кононученко Мария 2008 I Козлова Маргарита 2007 КМС R

2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 76,1667 76,1667

Бушуева Екатерина 2009 б/р Платонова Ульяна 2009 II

Воронина Карина 2009 II Телегина Мария 2009 II

Дмитриева София 2009 II Шишигина Дарья 2009 II

Жданова Екатерина 2009 II

Квятковская Алеся 2008 I

Лысенко Олеся 2008 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 80,8667

Власова Анна 2007 КМС Михайлова Дарья 2008 I

Власова Екатерина 2008 I Попова Мария 2007 КМС

Джанаева Ясмина 2008 КМС Тарасова Вероника 2007 КМС

Ковальчук Эльвира 2007 КМС Юн Карина 2007 I

Комогорова Алина 2007 КМС Дмитриева София 2009 II R

Кононученко Мария 2008 I Козлова Маргарита 2007 КМС R

E 7,8 8,0 7,8 7,8 7,9 23,5000

AI 8,2 8,3 7,9 8,4 8,3 33,0667

D 8,0 8,2 8,3 7,6 8,1 24,3000

2 2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 76,1667

Бушуева Екатерина 2009 б/р Платонова Ульяна 2009 II

Воронина Карина 2009 II Телегина Мария 2009 II

Дмитриева София 2009 II Шишигина Дарья 2009 II

Жданова Екатерина 2009 II

Квятковская Алеся 2008 I

Лысенко Олеся 2008 II

E 7,4 7,7 7,6 7,0 7,4 22,4000

AI 7,6 8,0 7,7 8,2 7,2 31,0667

D 7,5 7,4 7,8 7,3 7,8 22,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Шуваева Варвара 2007 КМС ЛО СШ"КИВИ" 68,6050 81,2000 149,8050

2 Комогорова Алина 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 68,7020 79,4000 148,1020

3 Дмитриева София 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,6830 75,9000 140,5830

4 Жданова Екатерина 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 59,7510 76,1000 135,8510

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 3 Шуваева Варвара 2007 КМС ЛО СШ"КИВИ" 81,2000

E 8,1 8,2 8,1 8,2 8,0 24,4000

AI 8,1 8,1 8,6 8,1 8,0 32,4000

D 8,0 8,1 8,4 8,3 7,9 24,4000

2 2 Комогорова Алина 2007 КМС ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 79,4000

E 7,9 8,0 7,6 8,0 7,7 23,6000

AI 8,0 8,0 8,4 8,0 7,8 32,0000

D 7,8 7,9 8,3 8,1 7,6 23,8000

3 1 Жданова Екатерина 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 76,1000

E 7,6 7,4 7,9 7,7 7,6 22,9000

AI 7,5 7,6 7,5 7,8 7,7 30,4000

D 7,3 7,8 7,7 7,9 7,2 22,8000

4 4 Дмитриева София 2009 II ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 75,9000

E 7,5 7,3 6,7 7,9 7,5 22,3000

AI 7,4 7,7 7,2 7,7 7,8 30,4000

D 7,7 7,7 7,8 7,8 7,7 23,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,3933 78,4000 142,7933

Власова Анна 2007 КМС Попова Мария 2007 КМС

Джанаева Ясмина 2008 КМС Тарасова Вероника 2007 КМС

Ковальчук Эльвира 2007 КМС Дмитриева София 2009 II R

Комогорова Алина 2007 КМС Жданова Екатерина 2009 II R

Кононученко Мария 2008 I Козлова Маргарита 2007 КМС R

Михайлова Дарья 2008 I Шишигина Дарья 2009 II R

2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 58,3839 73,2333 131,6172

Бушуева Екатерина 2009 б/р Шишигина Дарья 2009 II

Власова Екатерина 2008 I Юн Карина 2007 I

Дмитриева София 2009 II Воронина Карина 2009 II R

Жданова Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II R

Квятковская Алеся 2008 I Платонова Ульяна 2009 II R

Телегина Мария 2009 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 78,4000

Власова Анна 2007 КМС Попова Мария 2007 КМС

Джанаева Ясмина 2008 КМС Тарасова Вероника 2007 КМС

Ковальчук Эльвира 2007 КМС Дмитриева София 2009 II R

Комогорова Алина 2007 КМС Жданова Екатерина 2009 II R

Кононученко Мария 2008 I Козлова Маргарита 2007 КМС R

Михайлова Дарья 2008 I Шишигина Дарья 2009 II R

E 7,9 7,7 7,8 7,6 7,8 23,3000

AI 8,0 8,0 8,0 8,2 7,8 32,0000

D 8,0 7,6 8,2 7,1 7,5 23,1000

2 1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 73,2333

Бушуева Екатерина 2009 б/р Шишигина Дарья 2009 II

Власова Екатерина 2008 I Юн Карина 2007 I

Дмитриева София 2009 II Воронина Карина 2009 II R

Жданова Екатерина 2009 II Лысенко Олеся 2008 II R

Квятковская Алеся 2008 I Платонова Ульяна 2009 II R

Телегина Мария 2009 II

E 7,6 7,6 7,3 7,0 7,4 22,3000

AI 7,5 7,7 7,4 7,9 7,2 30,1333

D 7,7 7,3 6,7 6,8 6,7 20,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 65,5240 78,9000 144,4240

Джанаева Ясмина 2008 КМС Козлова Маргарита 2007 КМС R

Попова Мария 2007 КМС

2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 64,1700 78,1333 142,3033

Дмитриева София 2009 II

Михайлова Дарья 2008 I

3 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 63,7225 75,9000 139,6225

Власова Анна 2007 КМС

Власова Екатерина 2008 I

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет

5-7 ноября 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 78,9000

Джанаева Ясмина 2008 КМС Козлова Маргарита 2007 КМС R

Попова Мария 2007 КМС

E 8,1 7,9 7,3 8,3 6,8 23,3000

AI 8,0 8,2 7,8 8,3 7,4 32,0000

D 8,0 7,9 7,7 8,2 7,6 23,6000

2 3 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 78,1333

Дмитриева София 2009 II

Михайлова Дарья 2008 I

E 8,0 8,0 7,0 7,7 7,9 23,6000

AI 7,6 7,9 7,7 7,9 7,5 30,9333

D 8,1 7,8 7,6 8,3 7,7 23,6000

3 2 ЛО ГБУ"ЦОПВВС" 75,9000

Власова Анна 2007 КМС

Власова Екатерина 2008 I

E 7,9 7,6 6,9 7,8 7,4 22,8000

AI 7,3 7,8 7,4 8,0 7,3 30,0000

D 7,8 7,7 7,6 8,0 7,5 23,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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